
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
                PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ŘÍJEN 2022 

Foto Josef Gerhát 
            

 PROGRAMY:  
 

Sobota 1. 10. od 13:00 h. 

Klub českých turistů Varnsdorf a obec Jiřetín pod Jedlovou vás zvou: 

na veselé zakončení letní turistické sezony v kraji pod Jedlovou horou: 

DĚDSKÝ DEN 

2. ročník krajského přeboru KČT v zábavných retro disciplínách, 

pořádaný u příležitosti Mezinárodního dne seniorů.  

Možnost občerstvení, seniorské soupeření, pohoda při vystoupení  

kapely Malvas a sboru Náhodou Varnsdorf.  

Jiřetín p/J – sportovní areál  

 

 



Sobota 1. 10. od 16:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – SK STAP-TRATEC VILÉMOV „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 7. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Sobota 1. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: MUŽI NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 

FR (ČV) – Vynikající komedie o neobvyklém chlapáckém kursu  

o přežití - Ml. přístupno  -  Vstupné  100 Kč -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Pátek 7. 10. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: AFTER: POUTO 

USA (Tit.) – Romantické filmové drama – Pravá láska trvá navždy 

Ml. přístupno  -  Vstupné  130 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 8. 10. od 15:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK ŠLUKNOV „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 8. 10. od 15:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – MSK BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Sobota 8. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: AFTER: POUTO 

USA (Tit.) – Romantické filmové drama – Pravá láska trvá navždy  

Ml. přístupno  -  Vstupné  130 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 



 

Neděle 9. 10. od 15:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ ČESKÁ KAMENICE „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží  – fotbalové hřiště 

 

Pátek 14. 10. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: HALLOWEEN  KONČÍ 
USA (Tit) – Horor - Zabiják s bílou maskou mnohokrát přežil vlastní smrt 

Nyní však dojde i na něho - Ml. přístupno - Vstupné 140 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 15. 10. od 14:00 h. 

DÝŇODLABÁNÍ 

Dýni si můžeš přinést svou, nebo si koupit u nás (za 50,- Kč). 

Připravena bude odměna za nejhezčí vydlabanou dýni. 

Dolní Podluží – občerstvení Na koupališti (ve vnitřních prostorách) 

 

Sobota 15. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: HALLOWEEN  KONČÍ 
USA (Tit) – Horor - Zabiják s bílou maskou mnohokrát přežil vlastní smrt 

Nyní však dojde i na něho - Ml. přístupno - Vstupné 140 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Neděle 16. 10. od 14:00 h. 

DRAKIÁDA 

Přijďte se svými dětmi pouštět draka a strávit společně nedělní 

odpoledne. Možnost zakoupení občerstvení. 

Horní Podluží – u vleku 

 

 
 

 

 

 



 

Středa 19. 10. od 13:00 h. (do 16:00) 

DESKOHRÁTKY 

Srdečně zveme všechny příznivce deskových her na zábavné 

odpoledne (deskové, karetní, postřehové, vědomostní 

 a společenské hry, hlavolamy) 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 21. 10. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: VELKÁ PREMIÉRA 

CZ – Komedie plná nečekaných situací – O tom, že život je jen jedna 

velká hra  -  Ml. přístupno  -  Vstupné  110 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
 

Sobota 22. 10. od 14:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK BŘEZINY 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží  – fotbalové hřiště 

 

Sobota 22. 10. od 14:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – SK ŠLUKNOV „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou  – fotbalové hřiště 

 

Sobota 22. 10. od 18:00 h. (do 20:00) 

SVĚTLUŠKOVÁNÍ 

Zábavný podvečer pro děti, na kterém budou na určených stanovištích 

plnit různé úkoly. Sladká odměna bude tečkou večera. 

Dolní Podluží – sportovní areál 

 

 
 

 

 

 



Sobota 22. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: VELKÁ PREMIÉRA 

CZ – Komedie plná nečekaných situací – O tom, že život je jen jedna 

velká hra  -  Ml. přístupno  -  Vstupné  110 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 22. 10. od 18:30 h. 

KAVÁRENSKÝ KVÍZ 

Dobrá zábava při vědomostním soutěžení ve společnosti  

stejně příjemně vyladěných hostů. Zve spolek Domovina. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 

Neděle 23. 10. od 14:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK CHŘIBSKÁ 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží  – fotbalové hřiště 

 

Pátek 28. 10. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: MONEYBOYS 

FR (Tit) – Filmové drama z produkce Qeer kino  -  Ml. nepřístupno  

Vstupné 140 Kč  -  120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 29. 10. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: MAREČKU, PODEJTE MI PERO! 

CZ – Komedii ze zlatého fondu české kinematografie uvádí Český 

národní filmový archiv   - Ml. přístupno – Vstupné 80 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Středa 2. 11. od 13:00 h. (do 16:00) 

KNIHOVNICKÝ HALLOWEEN 

Těšit se můžete na čtení strašidelných příběhů,  

výrobu halloweenských motivů, různé hry a spoustu zábavy. 

Dolní Podluží  – obecní knihovna 



Sobota 5. 11. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ UNION DĚČÍN 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží  – fotbalové hřiště 

 

 Sobota 5. 11. od 14:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – SK BŘEZINY 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou  – fotbalové hřiště 

 
 

VÝSTAVA: 

 

LUŽICKÉ HORY OBJEKTIVEM MARIANA MAŠTRLY 

Výstava pocitově laděných fotografií přibližuje obdiv autora k přírodě 

a jeho uměnívidět krásu krajiny v detailu i v celku. Výstava fotografií 

je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907.  

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 

 
 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší listopadové 

pozvánky v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který 

rozesíláme četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i 

regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, 

které zašlete do neděle 23. října 2022 na adresu 

martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce může 

také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového přehledu 

„Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí elektronickou adresu.  

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

